
Monitor Polski Nr 24 - 438-

TABELA STAWEK PODATKU AKCYZOWEGO 
DLA IMPORTOWANYCH PALIW DO SILNIKÓW I WYROBÓW TYTONIOWYCH 

Poz. Kod PCN 

1 2 

1 ex 2710 00 

2 ex 2710 00 

3 

4 

5 

6 

2402 

2403 10 10 O 

24039910 O 

Nazwa grupy towarów (towaru) 

3 

Paliwa silnikowe benzynowe oraz benzyny bazowe 
w tym: 

1) etylina 94 zakupiona bezpośrednio u producenta zagranicznego 
2) benzyny bezołowiowe 
3) benzyny lotnicze, paliwa typu benzyny do silników odrzutowych 

Oleje napędowe do silników, oleje opałowe lekkie, z wyjątkiem olejów do 
silników okrętowych o symbolu 27100069 1 
wtym: 

paliwa do silników odrzutowych 

Cygara, również z obciętymi końcami, cygaretki i papierosy z tytoniu lub 
namiastek tytoniu 
z czego: papierosy 

Tytoń do palenia, nawet zawierający namiastki tytoniu w dowolnej proporcji w 
bezpośrednich opakowaniach o zawartości netto nie przekraczającej 500 g 

Tytoń do żucia i tabaka 

Wyroby nie wymienione w poz. 1-5 

Poz. 253 i 254 

Załącznik nr 2 

Stawka podatku 
akcyzowego w zł 

na jednostkę 
wyrobu lub w % 

podstawy 
opodatkowania*) 

4 

903,00 zł/t 

876,00 zł/t 
791,00 zł/t 
876,00 zł/t 

460,00 zł/t 

400,00 zł/t 

100% 
58,30 zł/1000 szt. 

150% 

150% 

wolne od podatku 

*) określonej wart. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym 
(Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670 oraz z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, 
poz. 702 i 703) 

ex - zamieszczony przy kodzie PCN oznacza, że stawka podatku akcyzowego jest ustalona tylko dla niektórych towarów 
objętych danym kodem, określonych w kolumnie 3. 

254 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 22 marca 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia obowiązku stosowania marż urzędowych w obrocie nie­
którymi paliwami silnikowymi oraz ustalenia tych marż. 

Na podstawie art. 15 ust. 6 pkt 1 i art. 18 ust. 1 usta­
wy z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. 
Nr 27, poz. 195, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, 
poz. 442; z 1993 r. Nr 11, poz. 50 i z 1994 r. Nr 111, 
poz. 536) zarządza się, co następuje: 

§ 1. ·W § 1 w ust. 1 w pkt 1-3 zarządzenia Mini­
stra Finansów z dnia 2 sl'erpnia 1995 r. w sprawie 
wprowadzenia obowiązku stosowania marż urzędo-

wych w obrocie niektórymi paliwami silnikowymi 
oraz ustalenia tych marż (Monitor Polski Nr 39, 
poz. 468) wyrazy" 163 zł/t" zastępuje się wyrazami 
,,213 zł/t". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 kwiet­
nia 1996 r. 

Minister Finansów: G. W. Kofodko 


